PRINCIPAL

ACESSO

01 PLANTA PLANIALTIMÉTRICA

ENDEREÇO DA OBRA:

ESCALA:

DATA INICIAL:

REFERÊNCIA DO PROJETO:

CONTRATANTE:CONTRATADA:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

MUNICÍPIO:

RESPONSÁVEL LEGAL:

DATA DA REV.:

Nº REVISÃO:

ART/RRT:FASE DO PROJETO:

INDICADAS

DESCRIÇÃO:

CNPJ Nº: 23.539.463/0001-21
RUA ANTONIO NASCIMENTO, Nº 274 - CENTRO

PIRAPORA/MG - CEP: 39270-082

CNPJ Nº: 16.783.066/0001-35
AVENIDA MESTRA FININHA, Nº 726 - 1º ANDAR, CENTRO

MONTES CLAROS/MG - CEP: 39401-074

PL
A

N
IA

LT
IM

ÉT
RI

C
O

INICIAL

PLANTA PLANIALTIMÉTRICA
CONSTRUÇÃO CRECHE SANTA MARIANA

07 DE MARÇO DE 2025

01/0100PIR-0049

RUA SETE, BAIRRO SANTA MARIANA

CREA/CAU: 255.542/D - MG
LWAN MATHEUS COSTA SOUZA

                       PLANTA PLANIALTIMÉTRICA, CROQUI DE LOZALIZAÇÃO E QUADROS INFORMATIVOS

PIRAPORA/MG

PREFEITO(A) MUNICIPAL DE PIRAPORA

QUADRO DE ÁREAS
ÁREA DO TERRENO: 45 metros x 65 metros = 2.925,00m²

ÁREA OCUPADA:

ÁREA CONSTRUÍDA:

PERÍMETRO:

1.545,99 m²

1.324,27 m²

220,00 m

QUADRO DE COORDENADAS (UTM)
P1 X = 508579.6686

Y = 8084410.6230

P2 X = 508617.3635
Y = 8084386.0326

P3 X = 508615.1826
Y = 8084465.0634

P4 X = 508652.8747
Y = 8084440.4749

*  NOTAS
1- CURVAS DE NÍVEIS INTERPOLADAS A CADA 50 CENTÍMETROS.
2- MALHA DE COORDENADAS AFASTADAS A CADA 25 METROS.

AutoCAD SHX Text
E=508525

AutoCAD SHX Text
 E=508525

AutoCAD SHX Text
E=508550

AutoCAD SHX Text
 E=508550

AutoCAD SHX Text
E=508575

AutoCAD SHX Text
 E=508575

AutoCAD SHX Text
E=508600

AutoCAD SHX Text
 E=508600

AutoCAD SHX Text
E=508625

AutoCAD SHX Text
 E=508625

AutoCAD SHX Text
E=508650

AutoCAD SHX Text
 E=508650

AutoCAD SHX Text
E=508675

AutoCAD SHX Text
 E=508675

AutoCAD SHX Text
N=8084375

AutoCAD SHX Text
 N=8084375

AutoCAD SHX Text
N=8084400

AutoCAD SHX Text
 N=8084400

AutoCAD SHX Text
N=8084425

AutoCAD SHX Text
 N=8084425

AutoCAD SHX Text
N=8084450

AutoCAD SHX Text
 N=8084450

AutoCAD SHX Text
N=8084475

AutoCAD SHX Text
 N=8084475

AutoCAD SHX Text
N=8084500

AutoCAD SHX Text
 N=8084500

AutoCAD SHX Text
N=8084525

AutoCAD SHX Text
 N=8084525

AutoCAD SHX Text
UBS

AutoCAD SHX Text
LOTE

AutoCAD SHX Text
LOTE

AutoCAD SHX Text
RESIDÊNCIAS

AutoCAD SHX Text
RESIDÊNCIAS

AutoCAD SHX Text
RUA SETE

AutoCAD SHX Text
RUA BONIFÁCIO MACHADO DE MIRANDA

AutoCAD SHX Text
RUA SEIS

AutoCAD SHX Text
AV. WALDEMAR SARAIVA DOS SANTOS

AutoCAD SHX Text
P4 X = 508652.8747      Y = 8084440.4749

AutoCAD SHX Text
P3 X = 508615.1826      Y = 8084465.0634

AutoCAD SHX Text
P2 X = 508617.3635      Y = 8084386.0326

AutoCAD SHX Text
P1 X = 508579.6686      Y = 8084410.6230

AutoCAD SHX Text
VIA PAVIMENTADA

AutoCAD SHX Text
VIA PAVIMENTADA

AutoCAD SHX Text
VIA PAVIMENTADA

AutoCAD SHX Text
VIA NÃO PAVIMENTADA

AutoCAD SHX Text
+0.16

AutoCAD SHX Text
+0.00

AutoCAD SHX Text
-0.13

AutoCAD SHX Text
+0.00

AutoCAD SHX Text
ESCALA: 1/500

AutoCAD SHX Text
N.M

AutoCAD SHX Text
NW

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
180

AutoCAD SHX Text
270

AutoCAD SHX Text
SW

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
00

AutoCAD SHX Text
22°05'

AutoCAD SHX Text
NE

AutoCAD SHX Text
SE

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
N.V

AutoCAD SHX Text
PROJEÇÃO: UTM DATUM: SIRGAS 2000 FUSO: 23S MERIDIANO CENTRAL: 45 WGr

AutoCAD SHX Text
GEORREFERENCIAMENTO

	Sheets and Views
	Layout1

		2025-04-09T20:10:07-0300
	LWAN MATHEUS COSTA SOUZA:07052436566

		2025-04-11T10:02:10-0300
	ALEXANDRO COSTA CESAR:02843530601